
Číslo smlouvy; 2019/00635/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění provozu 
v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2019/00635

Smluvní strany:

Město Poděbrady
IČ; 00239640
se sídlem: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
zastoupeno; , starostou 
bankovní spojení; , Komerční banka a.s. 
(dále jen „poskytovatel")

Poděbradská sportovní, s.r.o.
IČ:26421666
se sídlem: U Zimního stadionu 770, 290 01 Poděbrady II
zastoupena: , jednatelem
zapsána v OR u Městskěho soudu v Praze, oddíl C, vložka 80947
bankovní spojení: 
(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění provozu 
v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2019/00635 (dále jen „dodatek č. 1“):

I.
Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 12. 2019 mezi sebou uzavřely smlouvu o zajištění provozu v rámci 
podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2019/00635 (dále jen „smlouva").

II.
Smluvní strany se dohodly na změně článku 2 - Financování smlouvy tak, že se výše finanční podpory 
snižuje z důvodu zahájení správy sportovní haly BIOS příjemcem podpory od srpna 2020, namísto od 
dubna 2020, o částku 95.793 Kč a zvyšuje z důvodu zřízení nové pracovní pozice vedoucího městské 
sportovní haly od dubna 2020 o částku 450.400 Kč, a to takto:

a) odst. 2.1 smlouvy nově zní: „Celková výše finanční podpory pro rok 2020 činí 6.536.607 Kč, tj. 
slovy šest milionů pět set třicet šest tisíc šest set sedm korun českých."

b) Výše 7., 8., 9., 10., 11. a 12. splátky vyplácených v měsících červenec, srpen, září, říjen, listopad 
a prosinec uvedených v odst. 2.2 smlouvy nově zní takto:

„7. splátka ve výši 707.607 Kč,"
„8. splátka ve výši 519.400 Kč,"
„9. splátka ve výši 519.400 Kč,"
„10. splátka ve výši 519.400 Kč,“
„11. splátka ve výši 519.400 Kč,“
„12. splátka ve výši 597.400 Kč."

III.
1. Ostatní ujednání smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

2. Platnost dodatku č. 1 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v 3 originálech v českém jazyce, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce.



číslo smlouvy: 2019/00635/1

4. Smluvní strany se dohodly, že Město Poděbrady bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 1 odešle 
dodatek k řádněmu uveřejnění do registru smluv vedeněho Ministerstvem vnitra ČR.

5. Účastníci tohoto dodatku č. 1 sjednali, že veškerě údaje obsažené v tomto dodatku č. 1, včetně 
veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, 
přičemž text tohoto dodatku č. 1 a jeho příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Doložka
Zastupitelstvo města Poděbrady rozhodlo o uzavření dodatku č. 1 svým usnesením č. 50/2020 ze dne
10. 6. 2020.

V Poděbradech dne: V Poděbradech dne:

Za poskytovatele: Za pří

290 01 Poděbrady 
IČ;26421666

DIČ: CZ26421666 (D




